
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. V 4k0 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

. 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 628/2004, publicado no DOU de 
17/5/2004, que nomeou o candidato Mauro Eloi Nappo, para o cargo de Professor 
Adiunto MS O 1 (D), do Quadro de Pessoal Pmanente da Fiindacâo Universidade 
de Brasília, por manifestada desistência definitiva do referido candidato. 

Brasília, 	de Ji,i_,4o de 2004. 

Lauro ortiy 

• 	
Reitor 

li)', 


